令和５年 ９月 ６日

関 係 者  各位

社 会 福 祉 法 人 セイワ

介護老人福祉施設すえなが

施 設 長  平 山  みちる

新型コロナウイルス終息のお知らせ（第３報）

平素より当施設の事業運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和５年８月１２日（土）以降、本日までの間にＡ棟３階ご利用者様７名・職員４名及

びＢ棟３階ご利用者様１１名・職員３名の合計２５名の新型コロナウイルス陽性が確

認されましたが、本日全てのご利用者様及び職員の療養期間が終了しましたので、

ご報告を致します。ご利用者様及びご家族の皆様、関係者の皆様には大変ご迷惑を

おかけしましたが、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございました。

尚、新型コロナウイルスが感染症法上の５類に移行して以降、報道においても取り

扱われることが少なくなってきておりますが、現状では第９派のピークにあると思われ

ます。川崎市内の福祉施設や医療機関においても感染者の増加やクラスターの発生

情報が入っておりますので、面会については９月末まで引き続き中止とさせていただ

きます。

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、面会をご希望の場合についてはオンラ

インでのご利用をお願い致します。

（お問い合せ先） ☏０４４－８６１－５３１８